
QUARTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2014  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 147

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

      

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO

Aministração direta..........................................1

Câmara Municipal............................................1

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO
JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL
MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA

3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
TÂNIA RAQUEL DE QUEIROZ MUNIZ

3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
MÁRCIO PIRES ANTUNES

3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA
PAULO HENRIQUE SILVA DIAS

3229-3036

—————————————————————————
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE MONTES CLAROS-MG
Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro

Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES
CLAROS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 0010/2014

Processo Nº. 0019/2014

OBJET O: AQUISIÇÃO DE CORTINAS
PERSIANAS PARA  A SECRETARIA  DE
PLANEJAMENT O E GESTÃO.

Dia da Licit ação: 14/03/2014 - Horário:
09h00min
Local: Sala de Reunião nº 01 da CPLJ situada à
Av. Cula Mangabeira, 21 1- B. Centro / Montes
Claros-MG . O Edit al está disponível no site
www .montesclaros.mg.gov .br !Central de
Compras! Pregão PMMC.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 0018/2014

Processo Nº. 0033/2014

OBJET O: AQUISIÇÃO DE GUIA  DE
ARRECADAÇÃO DE TRIBUT OS PARA
ATENDER A DIRETORIA DE RECEITAS NA
EMISSÃO DE TRIBUT OS DIVERSOS –
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

Dia da Licit ação: 14/03/2014 - Horário:
14h30min
Local: Sala de Reunião nº 01 da CPLJ situada à
Av. Cula Mangabeira, 21 1- B. Centro / Montes
Claros-MG . O Edit al está disponível no site
www .montesclaros.mg.gov .br !Central de
Compras! Pregão PMMC.

Montes Claros, 25 de fevereiro de 2014
Wagner Tadeu Rodrigues Pitt a

Pregoeiro Suplente

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Aviso de Edit al

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2014 -
CONCORRÊNCIA Nº 04/2014

OBJETO: Construção da nova sede da Câmara
Municipal de Montes Claros/MG, Finalização da
Primeira Etapa.
APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO
DOS LICITANTES: Dia 28/03/2014, às 09h (nove
horas).
ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO
PRESENCIAL: Dia 28/03/2014, às 09h (nove
horas).
LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: No
Plenário da Câmara Municipal de Montes Claros –
1º piso, situado na Av. Dr. João Luiz de Almeida –
nº 40 – Vila Guilhermina – Montes Claros/MG.
CONSULTAS AO EDITAL E SEUS ANEXOS:
Quadro de Avisos localizado no hall do 2º piso do
prédio da Câmara, na Av. Dr. João Luiz de Almeida
– nº 40 – Vila Guilhermina – Montes Claros, ou na
Sala de Compras das 8h (oito horas) às 14h
(quatorze horas),  de segunda a sexta, exceto
feriados, na   Av. Dr. João Luiz de Almeida – nº 719
– Morrinhos – Montes Claros/MG.
ESCLARECIMENTOS: na  Sala de Compras das
8h (oito horas) às 13h (treze horas), de segunda a
sexta, exceto feriados, na   Av. Dr. João Luiz de
Almeida – nº 719 – Morrinhos – Montes Claros, pelo
email compras@cmmoc.mg.gov.br ou através do
telefone (38) 3690-3000. Referência de  tempo:
Horário de Brasília

Câmara Municip al de
Montes Claros


		2014-02-25T13:50:19-0300




